
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7888 – Poz. 1490

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.). art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 
121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
Gminy na rok 2010 w wysokości 9.584.752 zło-
tych, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 9.374.752 złotych
- dochody majątkowe w kwocie 210.000 złotych,
2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczegółowości:
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 1.300.460 złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
Gminy na rok 2010 w wysokości 15.048.181 zło-
tych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 8.789.599 zło-

tych zł, w tym na :
a) wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń 

kwota 4.653.011 złotych,
b) dotacji w wysokości 157.706 złotych,
c) wydatki na obsługę długu publicznego w wyso-

kości 80.000 złotych,
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

6.258.582 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 7.
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwo-
cie 5.930.500 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 9.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.300.460 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

5. Określa się wydatki związane z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wy-

datków na finansowanie poszczególnych progra-
mów w latach 2010-2012, zgodnie z załącznikiem 
nr 8.

§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 55.000,00 złotych i wydatki na realizację zadań 
określonych w programach profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych oraz przeciwdziała-
niu narkomanii w wysokości 55.000 złotych.

§4. Deficyt budżetu w wysokości 5.463.429 zło-
tych zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 
5.463.429 złotych.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 5.930.000 złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.

§6. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 466.571 złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§7. Tworzy się rezerwy w kwocie 55.000,00 zł, 
w tym:

1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł,
2) celową w wysokości 5.000,00 zł, z tego:
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego 5.000,00 zł.
§8. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielonych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych w wysokości 116.606 złotych
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w wysokości 41.100 złotych zgodnie z 
załącznikiem Nr 11

§9. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 6.000,00 złotych,
2) wydatki 6.0000,00 złotych
zgodnie z załącznikiem nr 12.
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-

gniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.930.000 
złotych, w tym na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.363.429 złotych,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 466.571 zło-
tych,

3) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2.100.000 złotych.

§11. Upoważnia się Wójta Gminy Rychtal do za-
ciągania zobowiązań:

1490

UCHWAŁA Nr XXVI/153/09 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rychtal na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7889 – Poz. 1490

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 8;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegajacych zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegajacych zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 9.

§12. Upoważnia się Wójta Gminy Rychtal do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§13. Z budżetu Gminy dla pracowników jedno-
stek budżetowych mogą być udzielane zaliczki pra-

cownikom na realizację wydatków objętych planem 
finansowym.

§14. Ustala się kwotę 200.000 złotych, do której 
Wójt Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowią-
zania.

§15. Ustala się fundusz sołecki w formie zesta-
wienia wydatków z podziałem kwot oraz określe-
niem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 
sołectw w wysokości 101.175 złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 10.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rychtal.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Adam Bakalarz

 18 

(-) Adam Bakalarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXVI/153/09 

Rady Gminy Rychtal 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 4.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 4.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

222.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 222.000,00 
  0830 Wpływy z usług 220.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287.500,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
35.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

210.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 

750   Administracja publiczna 51.700,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 43.700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

43.700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7890 – Poz. 1490

 19 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 

660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

660,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1.906.059,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

485.300,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 386.700,00 
  0320 Podatek rolny 7.500,00 
  0330 Podatek leśny 90.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatkowi opłat 
lokalnych-od osób fizycznych 

615.903,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 290.000,00 
  0320 Podatek rolny 250.000,00 
  0330 Podatek leśny 600,00 
  0340 Dodatek od środków transportowych 21.103,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 1.200,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
2.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

67.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55.000,00 
   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
737.756,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 727.756,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000,00 

758   Różne rozliczenia 5.585.744,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2.922.995,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.922.995,00 
 758  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.527.913,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.527.913,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 10.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 124.836,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124.836,00 

801   Oświata i wychowanie 80.000,00 
 80104  Przedszkola 55.000,00 
  0830 Wpływy z usług 55.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 25.000,00 
  0830 Wpływy z usług 25.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7891 – Poz. 1490

 20 

852   Pomoc społeczna 1.309.089,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4.800,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
4.800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.255.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.255.300,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.650,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

850,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

8.252,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

8.252,00 

 85216  Zasiłki stałe 7.973,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

7.973,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28.514,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

28.514,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.600,00 
  0830 Wpływy z usług 2.600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130.000,00 
  0830 Wpływy z usług 130.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8.000,00 

   Razem: 9.584.752,00 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVI/153/09 

Rady Gminy Rychtal 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
WYDATKI 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.090.900,00 

 01009  Spółki wodne 5.200,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
5.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7892 – Poz. 1490

 21 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.080.500,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.580.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.500.500,00 
 01030  Izby rolnicze 5.200,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych z podatku rolnego 
5.200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

223.581,00 

 40002  Dostarczanie wody 223.581,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 60.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86.496,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
8.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 41.085,00 

600   Transport i łączność 338.255,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

30.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 308.255,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237.355,00 

630   Turystyka 7.836,00 
 63095  Pozostała działalność 7.836,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7.836,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.500,00 

710   Działalność usługowa 40.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 

750   Administracja publiczna 1.440.280 
 75011   43.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7893 – Poz. 1490

 22 

telefonii stacjonarnej 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.278.280,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755.030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.600,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
8.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,00 
  4260 Zakup energii 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

25.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.536,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

24.500,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1.664,00 

 75095  Pozostała działalność 55.300,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

11.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 

751   Urzędy naczelnych  660,00 
 75101  organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
660,00 

  4110 SKładki na ubezpieczenia społeczne 82,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 565,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

84.750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 84.750,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7894 – Poz. 1490

 23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

20.500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 80.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
80.000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

6.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

74.000,00 

758   Różne rozliczenia 55.000,00 
 758  Rezerwy ogólne i cel 55.000,00 
  4810 Rezerwy 55.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.348.753,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.483.072,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143.911,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.557.793,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128.490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277.173,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 44.342,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.250,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000,00 
  4260 Zakup energii 39.250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.660,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108.153,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122.804,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.741,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.630,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.343,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.790,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.208,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7895 – Poz. 1490

 24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 3.100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.792,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
50,00 

 80104  Przedszkola: 440.300,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.900,00 
  4220 Zakup środków żywności 17.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.400,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.750,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 

 80110  Gimnazja 993..617,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54.735,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632.345,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.943,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109791,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.593,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4260 Zakup energii 11.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.910,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7896 – Poz. 1490

 25 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 178.203,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1.703,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21.645,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.222,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
11.423,00 

 80148  Stołówki szkolne 89.823,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.260,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.052,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 25.000,00 
  4260 Zakup energii 4.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.001,00 
 80195  Pozostała działalność 19.289,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.678,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 237,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.774,00 

851   Ochrona zdrowia 55.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomani! 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.190,00 
  4260 Zakup energii 5.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7897 – Poz. 1490

 26 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 
100,00 

852   Pomoc społeczna 1.614.946,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 92.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

92.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjna składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpiecz,, społecznego 

1.255.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.208.738,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.277,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.946,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 636,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1.650,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.650,00 
 85214  Pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
46.752,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45.252,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 22.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 22.700,00 
 85216  Zasiłki stałe 14.550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14.550,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160.317,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104.788,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.683,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.631,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.395,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.620,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7898 – Poz. 1490

 27 

korpusu służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.677,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 
 85295  Pozostała działalność 20.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480.690,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291.690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4260 Zakup energii 80.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 109.690,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dr 170.000,00 
  4260 Zakup energii 170.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzicowa narodowego 1.077.030 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 60.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 940.088,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.813,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.448,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.227,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660.000,00 
 92116  Biblioteki 76.942,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
76.942,00 

926   Kultura fizyczna i sport 2.056.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.020.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.670.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 36.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
   Razem: 15.048.181,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7899 – Poz. 1490

 28 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXVI/153/09 

Rady Gminy Rychtal 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU 2010 R. 

 
Lp. Treść § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem  5.930.000 
1.” Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej”, w tym na zadania: 
- budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami na działkach 
położonych w miejscowościach Skoroszów Krzyżowniki 
Proszów Stogniewice - Gmina Rychtal-I etap kwota 1.580.000 
złotych, 
- środowiskowa hala sportowa 36 x 18 w Rychtalu kwota 
350.000 złotych, 
- adaptacja istniejącego kina na salę świetlicy wiejskiej w 
Rychtalu kwota 170.000 złotych 

903 2.100.000  

2. „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym”, w tym na zadania: 
- budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami na działkach 
położonych w miejscowościach Skoroszów Krzyżowniki 
Proszów Stogniewice - Gmina Rychtal-I etap kwota 1.500.000 
złotych, 
- środowiskowa hala sportowa 36 x 18 w Rychtalu kwota 
1.670.000 złotych, 
- adaptacja istniejącego kina na salę świetlicy wiejskiej w 
Rychtalu kwota 660.000 złotych 

952 3.830.000 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVI/153/09 
Rady Gminy Rychtal 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

ROZCHODY BUDŻETU 2010 R. 
 

Lp. Treść § Kwota 
1 2 3 4 

Rozchody  466.571 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 

- pożyczki kwota 188.450 złotych, 
- kredyty kwota 278.121 złotych 

§992 466.571 

 
Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVI/153/09 
Rady Gminy Rychtal 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

DOCHODY DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 43.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43.700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

43.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7900 – Poz. 1490

 29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawą oraz sądownictwa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

660,00 

852   Pomoc społeczna 1.256.100,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.255.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.255.300,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

800,00 

   Razem 1.300.460,00 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXVI/153/09 

Rady Gminy Rychtal 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 43.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 565,00 

852   Pomoc społeczna 1.256.100,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.255.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.208.738,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.277,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.946,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 636,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7901 – Poz. 1490

 30 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800,00 
   Razem 1.300.460,00 

 
Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVI/153/09 
Rady Gminy Rychtal 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ORAZ WYSOKOŚCI WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2010 ROKU 
 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.080.500 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 3.080.500 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.580.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.500.500 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami na 

działkach położonych w miejscowościach Skoroszów 
Krzyżowniki Proszów Stogniewice - Gmina Rychtal - I 
etap 

3.080.500 

600   Transport i łączność 267.355 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30.000 
  6300 Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

30.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 237.355 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237.355 
   Budowa chodnika w m. Rychtal ul. Kępińska 50.000 
   Budowa chodnika w m. Rychtal ul. Ogrodowa 30.000 
   Budowa odcinka chodnika w miejscowości Stogniewice 7.355 
   Przebudowa drogi gruntowej Okrzyce - Piotrówka 150.000 

630   Turystyka 7.836 
 63095  Pozostała działalność 7.836 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7.836 

710   Działalność usługowa 40.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000 
   Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 
40.000 

750   Administracja publiczna 1.664 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.664 
  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jst 

1.664 

   Projekt „ Internet zmieni Twój los 1.664 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 841.227 

 92109  Domy, ośrodki kultury , świetlice i kluby 841.227 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.227 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7902 – Poz. 1490

 31 

   Budowa świetlicy wiejskiej w m. Skoroszów II etap 11.227 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660.000 
   Remont i adaptacja istniejącego kina na salę świetlicy 

wiejskiej w Rychtalu 
830.000 

926   Kultura fizyczna i sport 2.020.000 
 92601  Obiekty sportowe 2.020.000 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.670.000 
   Środowiskowa hala sportowa 36 x 18 w Rychtalu 2.020.000 
   Razem 6.258.582 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7903 – Poz. 1490

 
32

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
V

I/
1
5
3
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
R
yc

ht
al

 
z 

dn
ia

 2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

C
el

 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
za

 re
al

iz
ac

ję
 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

20
07

-2
01

2 
Łą

cz
ne

 n
ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
O

gó
łe

m
 

20
10

 r.
 

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 (P
R

O
W

) n
a 

la
ta

 (2
00

7-
20

13
) 

Pr
io

ry
te

t: 
O
ś 3

 Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
.3

 P
od

st
aw

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 z

 p
rz

ył
ąc

za
m

i n
a 

dz
ia
łk

ac
h 

po
ło
żo

ny
ch

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h 

Sk
or

os
zó

w
 - 

K
rz

yż
ow

ni
ki

 - 
Pr

os
zó

w
 - 

St
og

ni
ew

ic
e 

- G
m

in
a 

R
yc

ht
al

-I
 E

ta
p 

- ź
ró

dł
em

 fi
na

ns
ow

an
ia

 z
ad

an
ia

 w
 la

ta
ch

 2
00

8-
20

12
 –

 są
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

z 
bu

dż
et

u 
G

m
in

y 
(w

kł
ad

 w
ła

sn
y)

 
B

ud
ow

a 
ko

le
kt

or
a 

sa
ni

ta
rn

eg
o 

Sk
or

os
zó

w
 - 

B
uc

ze
k 

I e
ta

p 
Po

pr
aw

a 
st

an
u 

sa
ni

ta
rn

eg
o 

gm
in

y 
G

m
in

a 
R

yc
ht

al
 

20
07

-2
01

2 
6.

92
3.

31
7 

6.
71

6.
35

8 
3.

08
0.

50
0 

2.
51

5.
00

0 
1.

12
0.

85
8 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
 

 
 

 
 

 
Śr

od
ow

is
ko

w
a 

ha
la

 sp
or

to
w

a 
36

 x
 1

8 
w

 R
yc

ht
al

u 
Po

pr
aw

a 
st

an
u 

ba
zy

 
ob

ie
kt

ów
 sp

or
to

w
yc

h 
G

m
in

a 
R

yc
ht

al
 

20
07

-2
01

2 
4.

94
4.

12
9 

4.
79

3.
00

0 
2.

02
0.

00
0 

1.
01

0.
00

0 
1.

76
3.

00
0 

O
gó
łe

m
 

11
.8

67
.4

46
 

11
.5

09
.3

58
 

5.
10

0.
50

0 
3.

52
5.

00
0 

2.
88

3.
85

8 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
V

I/
1
5
3
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
R
yc

ht
al

 
z 

dn
ia

 2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
(A

R
T
. 

1
8
4
 U

S
T
. 

1
  

PK
T
 6

 U
S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
Z
N

Y
C

H
) 

 
W

 ty
m

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
R

ok
 2

01
0 

z 
te

go
 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 
K

la
sy

fik
ac

ja
/D

zi
ał

/R
oz

dz
ia
ł 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

C
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
pr

oj
ek

tu
 

 
 

 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
Po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
Po

zo
st

ał
e 

 
 

 
5+

6 
 

 
8+

11
 

9+
10

 
 

 
12

+1
3 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 (P
R

O
W

) n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
 d

zi
ał

 0
10

, r
oz

dz
ia
ł 0

10
10

, §
60

58
 k

w
ot

a 
4.

00
0.

00
0,

 
§6

05
9 

kw
ot

a 
2.

71
6.

35
8,

 §
60

50
 k

w
ot

a 
w

yk
on

an
yc

h 
w

yd
at

kó
w

 w
 la

ta
ch

 2
00

7-
20

09
 =

20
6.

95
9 

D
zi

ał
an

ie
: 3

.3
 P

od
st

aw
ow

e 
U

sł
ug

i d
la

 G
os

po
da

rk
i i

 L
ud

no
śc

i W
ie

js
ki

ej
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
ył
ąc

za
m

i n
a 

dz
ia
łk

ac
h 

po
ło
żo

ny
ch

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h 

Sk
or

os
zó

w
 –

 K
rz

yż
ow

ni
ki

 - 
Pr

os
zó

w
 –

 S
to

gn
ie

w
ic

e 
- G

m
in

a 
R

yc
ht

al
 I 

Et
ap

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 
6.

92
3.

31
7 

2.
92

3.
31

7 
4.

00
0.

00
0 

3.
08

0.
50

0 
1.

50
0.

50
0 

1.
50

0.
00

0 
50

0 
1.

58
0.

00
0 

1.
58

0.
00

0 
- 

w
 ty

m
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- W
yd

at
ki

 w
yk

on
an

e 
w

 la
ta

ch
 2

00
7-

20
09

 
20

6.
95

9 
20

6.
95

9 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 
- r

ok
 2

01
0 

3.
08

0.
50

0 
1.

50
0.

50
0 

1.
58

0.
00

0 
3.

08
0.

50
0 

1.
50

0.
50

0 
1.

50
0.

00
0 

50
0 

1.
58

0.
00

0 
1.

58
0.

00
0 

 
- r

ok
 2

01
1 

2.
51

5.
00

0 
95

.0
00

 
2.

42
0.

00
0 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 
- r

ok
 2

01
2 

1.
12

0.
85

8 
1.

12
0.

85
8 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
 

Pr
og

ra
m

: P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 (P

R
O

W
) n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

) d
zi

ał
 9

21
, r

oz
dz

ia
ł 9

21
09

, §
60

58
 k

w
ot

a 
17

0.
00

0 
or

az
 §

60
59

 k
w

ot
a 

66
0.

00
0 

Pr
io

ry
te

t: 
O
ś 3

 Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
.2

 O
dn

ow
a 

i R
oz

w
ój

 W
si

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: R

em
on

t i
 a

da
pt

ac
ja

 is
tn

ie
ją

ce
go

 k
in

a 
na

 sa
lę

 św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 R
yc

ht
al

u 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 
83

0.
00

0 
66

0.
00

0 
17

0.
00

0 
83

0.
00

0 
66

0.
00

0 
66

0.
00

0 
- 

17
0.

00
0 

17
0.

00
0 

- 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

: -
 ro

k 
20

10
 

83
0.

00
0 

66
0.

00
0 

17
0.

00
0 

83
0.

00
0 

66
0.

00
0 

66
0.

00
0 

- 
17

0.
00

0 
17

0.
00

0 
- 

Pr
og

ra
m

: P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 (P

R
O

W
) n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 d
zi

ał
 9

26
, r

oz
dz

ia
ł 9

26
01

, §
60

58
 k

w
ot

a 
50

0.
00

0 
§6

05
9 

kw
ot

a 
4.

29
3.

00
0,

 §
60

50
 k

w
ot

a 
w

yk
on

an
yc

h 
w

yd
at

kó
w

 w
 la

ta
ch

 2
00

7-
20

09
 =

 1
47

.7
29

 
D

zi
ał

an
ie

: 3
.2

 O
dn

ow
a 

i R
oz

w
ój

 W
si

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: Ś

ro
do

w
is

ko
w

a 
ha

la
 sp

or
to

w
a 

36
 x

 1
8 

w
 R

yc
ht

al
u 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7904 – Poz. 1490

 
33

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

4.
94

4.
12

9 
4.

44
4.

12
9 

50
0.

00
0 

2.
02

0.
00

0 
1.

67
0.

00
0 

1.
67

0.
00

0 
- 

35
0.

00
0 

35
0.

00
0 

- 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
- l

at
a 

20
07

-2
00

9 
15

1.
12

9 
15

1.
12

9 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- r

ok
 2

01
0 

2.
02

0.
00

0 
1.

67
0.

00
0 

35
0.

00
0 

2.
02

0.
00

0 
1.

67
0.

00
0 

1.
67

0.
00

0 
- 

35
0.

00
0 

35
0.

00
0 

- 
- r

ok
 2

01
1 

1.
01

0.
00

0 
86

0.
00

0 
15

0.
00

0 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- r
ok

 2
01

1 
1.

76
3.

00
0 

1.
76

3.
00

0 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
O

gó
łe

m
 

12
.6

97
.4

46
 

8.
02

7.
44

6 
4.

67
0.

00
0 

5.
93

0.
50

0 
3.

83
0.

50
0 

3.
83

0.
00

0 
50

0 
2.

10
0.

00
0 

2.
10

0.
00

0 
- 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7905 – Poz. 1490

 34 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXVI/153/09 

Rady Gminy Rychtal 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
FUNDUSZ SOŁECKI GMINY RYCHTAL NA 2010 ROK 

 

Lp. Sołectwo Dział Rozdz. § Określenie przedsięwzięcia do 
realizacji 

Kwota 
przedsięwzięcia 

 - plac zabaw 7.836 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7.836 

1 Darnowiec 630 63095 

 Zakup placu zabaw 7.836 
921 92109  Remont świetlicy wiejskiej w 

Drożkach 
17.500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000   
 Zakup materiałów do wykonania 

centralnego ogrzewania w 
świetlicy 

13.000 

4300 Zakup usług pozostałych 4.500 

2 Drożki 

  
 Usługa podłączenia centralnego 

ogrzewania w świetlicy. 
4.500 

 Remont świetlicy wiejskiej w 
Krzyżownikach 

11.433 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.433 
 Zakup zlewozmywaka, 

doposażenie wyposażenia kuchni 
2.433 

4300 Zakup usług pozostałych 9.000 

3 Krzyżowniki 921 92109 

 Wymiana okien wraz z 
parapetami w świetlicy 

9.000 

 Remont świetlicy wiejskiej w 
Proszowie 

10.448 

4300 Zakup usług pozostałych 10.448 

4 Proszów 921 92109 

 Wymiana okien w świetlicy 10.448 
60016  Budowa odcinka chodnika 7.355 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7.355 
5 Stogniewice 600 

  Budowa odcinka chodnika od 
sklepu do przystanku 

7.355 

 Remont świetlicy wiejskiej w 
Sadogórze 

9.485 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.485 

6 Sadogóra 921 92109 

 Zakup materiału do połączenia 
kanalizacyjnego od kuchni do 
szamba, 
- zakup płytek ściennych i 
posadzkowych zlewozmywaka, 
bojlera elektrycznego, stołów, 
lamp oświetleniowych, naczyń 
jako uzupełnienie wyposażenia 
kuchni 

9.485 

 Remont świetlicy wiejskiej 17.895 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.895 

7 Wielki 
Buczek 

921 92109 

 Zakup materiałów budowlanych 
oraz płytek posadzkowych 

17.895 

4210 Budowa świetlicy wiejskiej w 
Skoroszowie II etap 

11.227 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11.227 

8 Skoroszów 921 92109 

 Budowa świetlicy wiejskiej w 
Skoroszowie II etap 

11.227 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7906 – Poz. 1490

 35 

 Wymiana rur wodociągowych z 
metalowych na plastykowe w m. 
Zgorzelec 

7.996 

4300 Zakup usług pozostałych 7.996 

9 Zgorzelec 400 40002 

 Wymiana rur wodociągowych we 
wsi z metalowych na plastykowe 

7.996 

Razem fundusz sołecki 101.175 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr XXVI/153/09 

Rady Gminy Rychtal 
z dnia 29.12.2009 

 
DOTACJE Z BUDŻETU GMINY RYCHTAL NA 2010 ROK 

 
 1. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz. § Treść Cel Wartość 
Dotacje celowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  5.100 
 01009  Spółki wodne  5.100 
  2830 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
zaliczonym do sektora 
finansów publicznych 

Dofinansowanie zadań 
bieżących w postaci 
utrzymania urządzeń 
wodnych szczegółowych 
objętych działalnością 
spółki 

5.100 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 6.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  6.000 
  2820 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Dofinansowanie zakupu 
wyposażenia jednostek 
OSP 

6.000 

926   Kultura fizyczna i sport  30.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
 30.000 

  2820 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

30.000 

Razem dotacje dla sektora spoza finansów publicznych 41.100 
 
 2. Dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz. § Treść Cel Wartość 
Dotacje celowe 

600   Transport i łączność  30.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  30.000 
  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Dofinansowanie budowy 
chodników przy drogach 
powiatowych 

30.000 

750   Administracja publiczna  1.664 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7907 – Poz. 1490

 36 

 75023  Urzędy gmin( miast i miast 
na prawach powiatu) 

 1.664 

  6639 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień ( 
umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dofinansowanie projektu 
Pt „ Internet zmieni Twój 
los”. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie województwa 
wielkopolskiego. 

1.664 

801   Oświata i wychowanie  8.000 
 80104  Przedszkola  8.000 
  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień( umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Pokrycie kosztów dotacji 
udzielonej przez Gminę 
Kępno niepublicznemu 
przedszkolu w części 
przypadającej na dzieci 
będące mieszkańcami 
Gminy Rychtal 

8.000 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 39.664 
Dotacje podmiotowe 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 76.942 

 92116  Biblioteki  76.942 
  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 76.942 

Razem dotacje dla sektora finansów publicznych 116.606 
 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXVI/153/09 

Rady Gminy Rychtal 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
 Jednostka: Urząd Gminy w Rychtalu 
 

   Przychody 6.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowisk 6.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.000,00 
   Koszty 6.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" 6.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

 
 
1491 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/289/2009 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu miasta i gminy Wolsztyn na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 67.252.831 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 63.271.569 zł 


